
Rīkojums par mājas alus darīšanu.

Rīkojums par ceļu lietošanas nodevām
autobusiem, kas izdara braucienus
uz kārtējas satiksmes atļauju pamata.

Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Papildinājums patentēto ārstniecības lī-
dzekļu sarakstā, kurus atļauts ievest
Latvijā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,.Papil-
dinājumā likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", — grozu savus 1929. gada
14. oktobra un 1930. g. 27. jūnija un
24. septembra rīkojumus N° 2925, 1945
un 2925. publ. „Vald. Vēstn." JVe 234 —
1929., 142 un 219 — 1930. g. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, — izslēdzot no aizlieguma rajona:

Madonas apriņķī:
Saikavas pagastā:

Vecbalvu (Spodrīšu) mājas;

Metnenas pagasta:

„Raksala" apdzīvotās vietas Markvarta,
Brieža, Sproga, Liniņa un Aizpurva
saimniecības;

Rēzeknes apriņķī:
Silajāņu pagastā:

Ornīšu sādžā Jāzepa, Izidora un Martas
Zudovu, Franča Pinovarova, Jāņa Za-
gorska, Aleksandra Francana, Ksavera
Asara, Aloiza Kokoriša un Salimona
Joneva saimniecības:

Bērzgales pagastā:
Skupovas un Jaudzemju ciemus, izņemot

Skupovas ciemā Klementija un Sta-
ņislava Vovernieku un Ilzes Martukans
un Jaudzemju ciema Ignata Kroiča
mājas;

Daugavpils apriņķī:
Ungurmuižas pagastā:

Vec-Kaķalīču mājas;

Jaunlatgales-apriņķī:
Šķilbēnu pagastā:

Čilipines ciemu, izņemot Čilipines ciema
viensētu N° 4 un 14 saimniecības; un

Ludzas apriņķī:

Nirzas pagastā:
Kušneru ciemu.

Vietās, kur aizliegums atcelts, turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem, caur sludinājumiem biezi
apdzīvotās vietās un vietās, kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1.931. g. 22. aprīlī.

W° )65, 647, 673, 829,
755, 889 un 1134.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīva departamenta

direktorsŠlosbergs.

Rīkojums
par ceļu lietošanas nodevām auto-
busiem, kas izdara braucienus uz
kārtējas satiksmes atļauju pamata.

Pamatojoties uz „likuma par zemes
ceļu satiksmi" 15. pantu (1931. g. „Vald.
Vēstn." 61. num.), nosaku zemāk pie-

vestās nodevu likmes par autobusu _ brau-
cieniem, kurus izdara uz kārtējās sa-
tiksmes atļauju pamata:

Par katru 1 nobrauktu autobusu-
kilometru:
a) uz šosejām vai bruģiem: ls

autobusiem, kuru pašsvars (bez
kravas) nepārsniedz 2200 kg 0,03

autobusiem, kuru pašsvars (bez
kravas) ir no 2200—3000 kg 0,045

autobusiem, kuru pašsvars (bez
kravas) pārsniedz 3000 kg . . 0,06

b) uz zemes ceļiem:
autobusiem, kuru pašsvars (bez

kravas) nepārsniedz 2200 kg 0,015
autobusiem, kuru pašsvars (bez

kravas) ir no 2200—3000 kg 0,023
autobusiem, kuru pašsvars (bez

kravas) pārsniedz 3000 kg . . 0,03
Nodeva ņemama par katru braucienu,

kas izdarīts starp atļaujā minētām pie-
turas vietām. Pie nodevas aprēķināšanas
ceļa garums vienā virzienā noapaļojams
līdz pilniem kilometriem, atmetot daļas,
kas mazākas par 0,5 km, bet daļas, kas
lielākas par 0,5 km, skaitīt par veseliem
kilometriem. Ja maršrutā ietilpst šosejas,
bruģi un zemes ceļi, tad arī tie katrs at-
sevišķi noapaļojami uz veselu kilometru.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1931. g.
1. maiju.

1931. g. 24. aprīlī. tt° B/5051.

Satiksmes ministris A. Rancans.
Šoseju un zemes ceļu dep-ta direktors,

inženieris A. Siksne

Rīkojums JV2 79

1931. g. 21. aprīlī.
Rīkojuma N°68 (izslud. 1931. g. „Vald.
Vēstn." 78. numurā) ,,Saraksts paten-
tētiem ārstniecības līdzekļiem, kurus
atļauts ievest Latvijā" papildinājums.

Ārstniecības līdzekļu Piemērojamais
nosaukums ievedmuitas tarifs

623. Abrodil 112. p. 8a pkts.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. p.

piezīme un veselības departamenta
1931. g. 13. aprīļa raksts N<> F/4940.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 80
1931. g. 22. aprilī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:
231. Bristoles pape, svarā

mazāk kā 300 g vienā
kv. metrā ..... 177.p. 2. pkts

attiecīg. burts
plus 500/0.

232. Ievedmuitas tarifa
173. p. 6. pkta 2. pie-
zīme attiecināma arī
uz automobiļu šasijām.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. marta mēnesī šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lvssa).
1. Cēsu apr.: 1) Vecpiebalgas pag.

Lejasmuižā, 2) Dzērbenes pag. Ķēpās un
3) Drustu pag. Vec-Zundās.

2. Madonas apr.: Sarkaņu pag. Bāguņos.
3. Tukuma apr. Struteles pag. Zeltiņa

jaunsaimniecībā.
4. Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

Onzuļu sādžā.
5. Rēzeknes apr.: 1) Ozolmuižas pag.'

Kozaru ciemā, 2) Makašenu pag. Liel-
Garančos un 3)'Viļēnu pag. Masaļsku
ciemā:

6. Jaunlatgales apr.: 1) Viļakas pag.
Malniekos un 2) Rugāju pag. Liepukalnos.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis eauorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Turaidas —
1 p., 2) Madlienas — 1 p., 3) Kokneses —
3 p., 4) Bebru — 1 p., 5) Ķeipenes — 2 p.,
6) Lauberes — 1 p. un 7) Kastranes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: Stalbes — 1 p.
un Ērgļu — 2 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Jaun-
gulbenes — 1 p. un 2) Galgauskas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ozolu —
1 p., 2) Vecates — 1 p., 3) Skaņkalnes —
1 p., 4) Ipiķu — 1 p., 5) Svētciema — 1 p.
un 6) Salacas— 2 punktos.

5. Valkas apr.: pagastos 1) Smiltenes —
5 p., 2) Mēru — 3 p., 3) Bilskas — 1 p.,
4) Cirga'u — 1 p., 5) Blomes — I p.,
6) Jērcenu — 1 p. un 7) Gaujienas — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Kaln-
ciema — 1 p., 2) Garozes — 1 p., 3) Glū-
das — 1 p., 4) Vecauces — 2 p. un 5) Liel-
auces — 1 p.

7. Tukuma apr. Tukumā 1 punktā un
pagastos: 1) Tumes — 1 p., 2) Irlavas —
1 p. un 3) Milzkalnes — 1 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Vecsaules
— 2 p., 2) Svitenes — 1 p., 3) Ceraukstes —
1 p., 4) Mežotnes — 2 p., 3) Skaist-

kalnes — I p., 6) Kurmenes — 1 p.,
7) Bruknas — 1 p. un 8) Bārbeles — 1 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Laucesas—-
1 p., 2) Demenes — 1 p. un 3) Silenes — 1 p.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņo-
des — 5 p., 2) Nīgrandes — 1 p.

11. Aizputes apr Valtaiķu pag. 1punktā.
12. Kuldīgas apr. Saldū 2 punktos un

pagastos: I) Saldus — I p., 2) Zvārdes —
1 p., 3) Brocēnu — 2 p., 4) Kursīšu — I p.,
5) Sātiņu — 2 p. un 6) Lutriņu -- 2 p.

13. Talsu apr. pagastos: I) Pastendes —
1 p., 2) Laidzes — 3 p., 3) Stendes — 1 p.,
4) Āri āvas — 1 p. un 5) Cēres — 1 p.

14. Ventspils apr. Ventspilī 1 p. un
pagastos: 1) Ugāles — 1 p., 2) Puzes —
2 p. un 3) Dundagas — 1 p.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Nau-
jenes _ i p., 2) Līvānu — 6 p., 3) Vārka-
vas — 1 p. un 4) Rudzātu — 2 p.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maltas
— 1 p. un 2) Vidsmuižas — 1 p.

17. Jaunlatgales apr. Rugāju pag. 1. p.

III. Liellopu ļaunaisgalvaskarsonis
(Corvza gangraenoza hovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Skrīveru —
1 p. un 2) Ķeipenes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Dzērbenes —
1 p'., 2) Drustu — 1 p., 3) Taurenes —
1 p. un 4) Ērgļu — 1 p.

3. Madonas apr.Vietalvas pag. 1 punktā
4. Valmieras apr. pagastos: 1) Vaida-

vas .— 1 p. un 2) Umurgas — 1 p.
5. Valkas apr. Alūksnē — 1 p. un

pagastos: 1) Ērģemes — 1 p. un 2) Annas —
I p.

6. Jelgavas apr. Šķibes pag. 1 p.
7. Bauskas apr. Vecsaules pag. 1 p.
8. Jēkabpils apr. Viesītes pag. I p.
9. Ilūkstes apr. Lausecas pag. 1 p.
10. Liepājas apr. Vaiņodes pag. 1 p.
11. Aizputes apr. Kalvenes pag. 1 p.
12. Kuldīgas apr. Zvārdes pag. 1 p.

13. Talsu apr. pagastos: !) Lībagu —
1 p. un 2) Kandavas — 1 p.

14. Ventspils apr. Dundagas pag. 1 p.
15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

lupes — 1 p. un 2) Piedrujas — 1 p.
16. Jaunlatgales apr. Viļakas pag. 1 p.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —

1 p., 2) Mālpils — 1 p.. 3) Sidgundas —
1 p., 4) Madlienas — 1 p., 5) Plāteres —
1 p., 6) Kokneses — 3 p. un 7) Bebru — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Launkalnes —
2 p., 2) Raiskuma — 1 p., 3) Baižkalna —

1 p., 4) Sērmūkšu — 1 p. un 5) Ērgļu — 1 p.
3. Valmieras apr. pagastos: 1) Alojas —

1 p. un 2) Salacas — 1 p.
4. Valkas apr. Smiltenē — 3 punktos

un pagastos: 1) Smiltenes — 2 p., 2) Pals-
manes — 1 p., 3) Bilskas — 1 p. un
4) Jaunlaicenes — 2 p.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Salgales —
1 p., 2) Jaunauces — 1 p., 3) Vecauces —

5 p., 4) Sesavas — 1 p., 5) Vilces — 1 p.
un 6) Bērzmuižas — 1 p.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes —
1 p., 2) Zemītes — 1 n. un 3) Pūres — 1 p.

7. Bauskas apr. Svitenes pag. 1 p.
8. Jēkabpils apr. Neretā 1 punktā.
9. Ilūkstes apr. Grīvā 1 punktā un

pagastos.: 1) Bebrenes — 1 p., 2) Gārsenes
— 1 p. un 3) Asares — 1 p.

10. Liepājas apr. Asītes pag. 1 punktā.
11. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā—-

1 p. un 2) Saldū — 1 p. un Ivandes pag. —
1 p.

12. Talsu apr. Sabilē 1 p. un pagastos:
1) Pastendes — 1 p. un 2) Strazdes — 1 p.

13. Venstpils apr. Sarkanmuižas pag.
1 p.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
snas — 1 p., 2) Līvānu — 4 p. un 3) Aiviek-
stes — 1 p.

V. Kašķis (Scabies).

1. Daugavpils apr. pagastos: 1) Aule-
jas — 1 p. un 2) Izvaltas — 1 p.

2. Rēzeknes apr. pagastos. I) Rušinās-
— 1 p. un 2) Sakstigalas - ! p. /

.3. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Augš-
pils — 2 p. un 2) Rugāju — 1 p.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums
Rīkojumā par starptautiskās slimību

nomenklatūras pielietošanu.
1931. g. 11. februārī,,Valdības Vēstnesī"

33. numurā ievietotā Rīkojumā par starp-
tautiskās slimību nomenklatūras pielieto-
šanu 1. pantā ar N° 5. minēts ,,febris
intermittens". Tā vietā jābūt ,,febris
undulans".

Tā paša Rīkojuma 2. pantā, kur stāv
,,129. Morbi intestini. A) Morbi ani et
fistulae recti. B. Ceteri". Jābūt: ,,123
Morbi intestini. A) Morbi ani et fistulae
recti. B. Ceteri".

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī. N? 1082.
Veselības departamenta

vicedirektors Dr M. Džonsons.
Valsts statistiskās pārvaldes

vicedirektors V. Salna i s.
Veselības statistikas nozares pārzinis

(paraksts)-.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 28. marta

71. numurā izsludinātā instrukcijā par
pagastu pašvaldību nodokļu aprēķināšanu
un budžetu sastādīšanu ieviesusies kļūda:
§ 12. e burta trešā rindkopā, kur stāv
,,pāri par 15 ha līdz 20 ha u. t. t.",
jābūt — „pāri par 15 ha līdz 25 ha
u. t. t.".

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

maksa par ,,valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l/2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^B^^ sv

ētdienas

un dienas

Redakcija:
^S^^^t^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīX2 2 Tālrunis 20032 ^PIIBPP^ Rīgā, pilīte 1. Tālrunis 20031Runas stundas no 11—1,2 ^F" - Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Latvijas vicekonsulāta Pitsburgā
Amerikas Savienotās Valstīs adrese šādā

Latvian Vice Consulate,
246 Pine Castle Avenue.

.\U. Oliver Station,
Pittsburgh, Pennšvlvania, U. S. A.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 64. numurā.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmumu ir jāpiedalās Valkas apriņķa Pļāņu-ĶuHeņes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kart.ba uzturēšanas.

Darbu
« r»„nw«fr«™ MāJ-° izmaksa pēc

Dalībnieka ™ZZ vTi
- Kādā P3gaStā atr°daS "^ pr°j ,ekta 'Pļi-L-ļ, Liicucr u&o vai pq kurāsUaiiDnieKa īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkina PieZ1 mes

X vārds un uzvārds tiesibu esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībnieku
. apzīmējums nosaukums

^

Pgatu » balsuskaitu

1. Eduards Āķis īpašnieks Upītes 12F 10408 Plāņu pagasta un muižas 300,-
J^Š!tSSSSfiŠt

2. Kārlis Alksnītis ,. Alksnīsi »r iuioj „ ,. „ „
147 _ mas uzskatāmas par pamatu

3. Plānu pag. sabiedrība Ieguvēja 1F — ,, „„ '.. ,ix dalībnieku maksājumu no-
4 Au«usf= Knone īpašnieks Birznieki 2F 10199 „ „ „ „ 155,— teikšanai un nokārtošanai kā
k Roberts 7«7u1i<! ' Strēlnieki 3F 10681 „ „ „ „ 181— pie darbu pirmreizējas izve-5. KoDerts Z.UZUHS „ cnreiiueKi ^i šanas> tā an pie lzvesto
6. Pēteris Purgalis „ Punņi 17F-, ha lU4oy „ „ „ „ jo/, darbu uzturēšanas kārtibā
7. Jānis un Jūlijs Miki ,. Krastiņi 19F, Fa 10410 ,, ,, ,, „ 49o, turpmāk, neņemot vērā darbu
8 lānis Krievinš ' Dzērvītes 21F, Fa 10197 „ „ „ „ 340,— faktisko izmaksu, kura var būt

9. ' Kārlis Morītis „ Jaunstaklītes 7F 12963 „ ., „ „ 398— mazāka vai lielāka.

10. Jānis Puja ,, Jaunsmirķi 14F, Fa 10463 ., ,, „ „ 617 —

11. 1) Marija, 2) Līna, 3) Ērika un 4) Pēteris
Danibīši Dambīši 4 1092 „ ,, „ „ 400 —

12. Jānis Mežulis ,, . Zviedri 11 703 ,, „ ,, „ 1576 —

13. Dāvida Knappes mantojuma masa .... Mantnieki Knappcs 10 699 ,, ,, ,, ,, 540,—
14. Dāvida Mežuļa mantojuma masa .... ,, Skujiņi 7 706 ,, „ ,, ,, 340,—
15. Pētera Lūkina mantojuma masa .... „ Pantiņi 8 1451 ,, ,, ,, :, 220,—
16. Voldemārs Bērzlapa īpašnieks Bērzlapas 4F 10465 ,, „ ,, „ 300,—
17. Pēteris Morītis „ Vecstaklīte 6F 13079 ,. ,, „ „ 225 —

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Prodes pagasta Lavīdes-Kazimirsvāles novada meliorācijas sabiedrībā „Kūdra",

jāņem dalība pie*Ilūkstes apr. Prodes pag. Lavīdes un Kazimirvāles muižu saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S2 .«-? »,»r Darbu
5 Dalībniekam Māju NŠKfe _ izmaksa pēc
3 Dalībnieka piederošo vai K Pa§asta atrodas maJas projekta,

UHIlDniGKā tn asumu no kurāS r-iīpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrakās muižas anrēkina Piezīmes
Vārds un uzvārds tiesību

^
mērnie- zemes dalībnieku

g apzīmējums nosaukums ,-lbas grāmatu piederēja
balsu skaitu

3 plāniem reģistra

I g r u p a. , Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Pēteris Jēkaba d. Geidans .... īpašnieks Zalceis 11 982 Prodes pagasta Lavīdes muižas 94— rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jānis Riekstiņš ,. ļakubovo 14 981 „ „ ,. „ 363— mas uzskatāmas par pamatu
„ J,- ,- , o -A-- ><7 .;, . ^or, i^ • -i - ono dalībnieku maksājumu no-
3. Jānis Jāņa d. Ecētājs , Starpiski 538 „ „ Kazimirvāles muiz. 308,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Jāņa d. un Anna Ecētāji . . ,, Siveniški IV 537 ,, ,, „ ,, 645,— pie darbu pirmreizējās izve-
5. Jānis Mārtiņa d. Ecētājs „ Srelcovo 16 1592 ,, „ Lavīdes muižas 383,— šanas, tā arī pie izvesto
6. Francis Rafaila d. Kalvels „ Čeka 22 1590 .„ „ „ „ 295,-

JJ^jSft^ffi7. Pēteris Miķeļa d. Apalka ,, Robežniek- 2659 ,, ,, Kazimirvāles muiž. 262,— faktisko ' izmaksu, kura var
Strautiņi būt mazāka vai lielāka,

II grupa.
1. Francis Rafaila d. Kalveļs .... īpašnieks Čeka 22 1590 Prodes pagasta Lavīdes muižas 128,—
2. Pēteris Heinricha d. Oga „ Upmali 28F 4121 „ „ „ „ 393 —
3. Valsts Bebrenes virsmežniecība. . . īpašniece Valsts mežs — — „ ,, ,, ,, 555,—
4. Jānis Jāņa d. Apalka īpašnieks Kalciems 19F 4115 ,, ,, ,, ,, 152,—
5. Pēteris Kārļa d. Rīmens „ Kāpenīcas 7F 4109 „ ,, „ „ 104,—
6. Miruša Andreja Muktāna Mantoj. masa Ieviņas 9F 4111 ,, ,, ,, ,, 150,—
7. Ievā Pētera m. Bukeiko īpašniece Bērziņi 2F 3836 ,, ,, „ ,, 183 —
8. Jānis Eduards Krievan-Elksne . . . īpašnieks Liel-Vāverani 541 „ ,, Kazimirvāles muiž. 535,—

III grupa.
1. Jānis Eduards Krievan-Elksne. . . īpašnieks Liel-Vāverani 541 Prodes pagasta Kazimirvāles muiž. 169 —
2. Jānis Jēkaba d. Lejiņš „ Sīmani 24F 4120 ,, „ Lavīdes muižas 680 —
3. Miruša Aleksandra Rupšenieka . . Mantoj. masa Aizpori 2005 ,, ,, „ „ 213,—
4. Valsts Bebrenes virsmežniecība. . . īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 437,—
5. Pēteris Sīmaņa d. Katužans .... īpašnieks Vilciņi 33F 3843 „ „ ,, ,, 513 —
6. Karps Ermolaja d. Barišnikovs . . „ Puķaine 26F 4610 „ „ ,, „ 403,—
7. Valsts Bebrenes virsmežniecība. . . īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 91,—
8. Feduls Jermolaja d. Barišnikovs . . īpašnieks Drupini 25F 2008 ,, ,, ,, ,, 494,—

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 27. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas technikumam
par labu komēdija ,,Pie sloku ezera". —
Otrdien, 28. aprīli, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē Sarmāna komēdija
,,Madlona". — Trešdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Edvina Medņa ko-
mēdija „T u — brīnišķā" E. Feldmaņa
režijā. Piedalās: Lilija Ērika, M. Riekstiņa,
A. Jēkabsone, E. Miezis, J. Ģermānis, Ž. Katlaps,
R. Parņickis, V. Avotiņš''

Literatūra.
Mazās Jaunības Tekas. N° 26, 27 un 28.

Izdevis A. Jessens, Rīgā.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 27. aprīlī.

Devīzes: .
1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa ..... 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,85—72,40
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku '. 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Plāņu-
Ķullenes meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šis melio-
rācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Valkas apriņķa Plāņu-Ķullenes
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Prodes
pagasta Lavīdes - Kazimirsvāles novada
meliorācijas sabiedrības ..Kūdra" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ilūkstes

apriņķa Prodes pagasta Lavīdes-Kazi-
mirsvāles muižu saimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Prodes pagasta Lavīdes un Kazimirsvāles
novada meliorācijas sabiedrībā ,,Kūdra",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa nolēmumu,
meklē Emiliju Andreja m. Kalniņš, dzim.
Skuja, kas apsūdzēta pēc S. 1. 51. p. un 587. p.
1. d. Emilija Kalniņš dzim. 1882. g. 27. janvārī,

Rīgas pilsētā piederīga.
Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma

Emilijas Kalniņš tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Emiliju
Kalniņš apcietināt, pārskaitot Jelgavas pilsētas
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko pazinot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1931. g. 16. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Jāņa Krūmiņa meklēšanu, kas
ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
23. februāra 43. numurā, saskaņā ar šās tiesas
š. g. 12. februāra nolēmumu, iespiesto sludinā-
jumu, jo Jānis Krūmiņš atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.



.

(Tiesu
*lu «linājumi.

\ f
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
.2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Matildes Ārgalis, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g- 8. oktobrī publicēto
1929. g. 20. aprīli Rozēnu pag.
mirušā Pētera Ādama d. Ārgala
mājas kārtībā 1929. g. 5. apr.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Ādama d.
Ārgala mantojuma vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
gāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
L. X° 3929/31. 70b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Jankovskis
pilnvarnieka, zvēr. adv. Kārļa
Trauciņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaurt kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 25. martā
publicēto 1930. g. 19. oktobrī
Daugavgrīvā mirušā Pētera Pē-
tera d. Jankovska publiskā kār-
tībā 1923. g. 27. jūn. pie Rīgas
notāra J. Purgaļa ar Xs 33/5986
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Pētera d.
Jankovska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikģ, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
L. X° 3935/31. 71b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Rūdolfa Palejas pilnv. zvēr. adv.
Alfrēda Strausmaņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ii
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g
18. martā publicēto 1927. g.
17. maijā mir. Mārtiņa Andreja
d. Palejas (Palejs) 1927. g.
3. janvārī publiskā kārtībā pie
Rembates pagasttiesas taisltc
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Andreja d. Palejas
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas uri
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām ur
zaudējušas savas tiesības, be1

testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
72r L. Xs 2939/31

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē ? 1931. g
25. martā izklausīja Pētera, Jāņa
un Marijas Bērziņu un Berta'
Rajons, dzim. Bērziņš, hipotēka-
risko parādu dzēšanas lietu ur
nolēma: atzīt par iznīcinātam
a) obligāciju par«00 rbļ., apstipr
1901. g. 26. febr. ar X° 297 112
mirušā Pētera Bērziņa mant-
niekiem un ļānim Bērziņam

piederošās Cēsu apr. Rozes mui-
žas Liclkipu mājas, reģ. X° 32t
vienu ideālu pusi par labu Janini
Pētera d. Alenam un b) obli-
gāciju par 3000 rbļ., apstiprin,
1906 g. 30. okt. ar X° 913 m
Pēterim Kārļa d. Bērziņam pie-
derošo augšā minētās Lielkipi
mājas vienu ideālu pusi pai

labu Kārlim Ernesta dēlam Eižen-

tālam. X? 3088. 85s
Rīgā, 193!. g. 31. marta.

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. uz Eduarda
Ābeles lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 25. martā pub-
licēto 1930. g. 20. sept. mir.
Eduarda Ābeles 1930. g. 23. jūl.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Ābeles mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
73r L. JV23990/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Dorotejas Jēkaba m. Grauen
pilnvarnieka, zv. adv. Konstan-
tīna Peeitz lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 25. martā pub-
licēto 1931. g. 10, februāri Rīgā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Grau-
ena un viņa sievas Dorotejas
Jēkaba m. Grauens, dzim. Possels,
savstarpēju publiskā kārtībā
1907. g. 20. jūlijā pie Rīgas no-
tāra J.. Ibjanska ar X° 53/3694
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Jēkaba d.
Grauena mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
74r L. Ko 3934/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rozālijas Icigsons lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 25. martā publicēto
1930. g. 30. dec. Rīgā mirušā
Jūdeļa Nosēja Ābrama dēla Icig-

šona (Itcigsona), 1930. g. 30. janv.
publiskā kārtībā pie Rīgas notāra
R. Voigta taisto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jūdeļa Noseļa Ābrama d. Icig-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēts personas
atzīs kā atteiKUŠās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
L. X° 3980/31. 75b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīj a Oskara-

Ludviga Jāņa d. Veistera lūgumu
dēļ atzīmes dzēšanas un no-
lēma: 1) ar publikāciju iz-
saukt kreditores Lidiju Tenisonu
Civ. prec. lik. 146032. p. pa-

redzētā kārtībā saņemt iemak-
sātus tiesas depozitā Ls 22,—;
2) pieņemt tiesas glabāšanā ie-
maksātus tiesas depozitā pret
Latvijas bankas kvīti . Nļ 2907
no 1931. g. 23. febr. Ls 22,-;
3) dzēst atzīmes, ierakstītas

1900 g. 11. maijā ar X°X° 309,
un 310 Cesu-Valkas zemes grām.
uz nekustamo īpašumu Valkas

anr Alūksnes luterāņu baznīcas
zemju dzimtsobroku zemes ga-

balu ' X» 42, reģ. X» 1442 pēc
Tērbatas-Veravas 10. lec. mier-
tiesneša 1908. g. 31. dec izpidu
rakstiem X» 3492 un X? 3493
par piedzīšanas vēršanu par labu
Lidijai Tenisons summa 500 rbļ.

ar 6% gadā, no 1908. g.r3. dec.
un 20 rbļ. izdevumiem. Jv ČUM.

Rīgā, 1931. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

36z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.Midz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Malvīnes Frobēn, dzim.
Junger un Haralda Frobēna piln-
varnieka, zvēr. adv. Lctara Ro-
berta d. Šoelera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 193!. g.
25. martā publicēto 1931. g.
24. februārī Rīgā mirušā Valtera-
Bruno Eduarda d. Frobēna (Fro-
been) publiskā kārtībā pie Rīgas
notāra V. Lieveņa 1923. g.
19. decembrī taisīto testamentu
un 1926. g. 13. martā taisīto
kodicilu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Valtera-Bruno Eduarda d.
Frobēna (Frobeen) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
L. X° 3977/31. 76b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 10. aprīlī Vecpie-
balgas pag. mirušā Jāņa Pētera
dēla Vietnieka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
L. X° 3552. 78

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civllproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. martā Mār-
kalnes pag. mirušā Otto Priedes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
70 L. X» 3971.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p. p., ievērojot Vērās
Ruberts, dzim. Kontovts lūgumu
un savu 1931. g. 25. marta
lēmurr.u.paziņc, ka Verai Ruberts
dzim. Kontovts kara apstākļu
dēļ gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības „Rossija" polise par
20.000 rbl. ar Xo 143801.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā; skaitot no

dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi

atzīs par nederīgu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu, polises
dnplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. X» 3937. 82b

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Keiles
(Keule) Movša m. Brekels. dzim.
Krugers. hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par:

0 un b) 9000 rbļ.. ap-
stiprinātas,: a) 1895. g. 27. nov.

uttb) 1912. g. 29. okt. ar X°X>1261
un 3306 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. III tup. iec. ar
zemes grām. reg. H
par labu: a) Hermanim Fridricha

dēlam Riche un Karolinei Riche,
dzim. Eriksons un b) Paulim
Ottona d. Andersonam, kas viņu
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
X? 1362. «3b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Miķeļa
un Artūra Teteru lūgumu un savu

g. 25. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Miķelis
un Artūrs Teteri parādu pēc
obligācijas par 40000 rbļ., ap-
stiprinātas 1909. g. 28. jūlijā
ar Nē 1405 uz nekustamo īpa-
šumu Rigā, 111 hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. X° 226, izdotas
no Michaila Tetera par labu
Hermanim Kampe, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājusi
Latvijas tirdzn. un rūpn. bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
X» 3966. 81b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Oskara
Veistera lūgumu un savu 1931. g.
25. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Oskars-Ludvigs Vei-
sters parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprinātas 1908.g.
31. martā ar X° 111 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Alūksnes
luterāņu baznīcas zemju dzimts-
obroka zemes gabala Xs 42,
at zemes grāmatu reģ. X° 1442,
izdotas no Oskara Veistera par
labu Emīlijai Veisters, ir sa-
maksājis Alūksnes krāj-aizd. sa-
biedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
X° 3930. 80b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Albertines
Pērkstinš, dzim. Plekšs, lūgumu
un savu 1931. g. 25. marta
lēmumu paziņo, ka parādniece
Albertīne Pērkstinš parādu pēc
obligācijas, par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 3. marta
ar X°485 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
Vec-Vēku mājām, ar zemes grām.
reģ. X? 3815,' izdotas no Jēkaba
Brakša par labu Jēkabam Plek-
šam, un mantojuma daļu par
200 rbļ., apstiprinātu 1899. g.
15. febr. ar Xs 162 uz to pašu
nekustamo īpašumu par labu

Lizei Krēsliņš, saskaņā ar 1898. g.
24. okt. dāvinājuma līguma 4.§ —
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 49,10.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un man-
juma daļu pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju un man-

tojuma daļu atzīs par samaksā-
tiem un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. X- 2933. *4z

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ai
viņas 1931. g. 24. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība: ..Rī-
gas O. N. Ļišinas privātās sieviešu
ģimnāzijas trūcīgu skolēnu palī-
dzības h-ha" ar valdes sēdekli
Rīgā. 3481oz
Nodaļas pārz. v.L.Bruemmers.

etārs Fridrtchsons.

Valmieras apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Xs 3180. izd. no Valmieras apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1926. g. 18. martā
ar Hermīnes Kalniņš vārdu.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. janvārī mir. Rozālijas Ste-
pana m. Meleško. 1925. g. 13. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 18. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
L. X» 475a 1052

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930.g. 2. decembrī, Rīgā,
Aleksandras Prokofija m. Jan-
kovskis, dzim. Sergejevs, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Ja minētās personas
savas tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. LX°74t>:-Sl

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
108v Pap. miert. O. Kalniņš.

Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-
nesis, uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā Kārļa Šķībusta
r atklāts mantojums un uzaicina,
kanf ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

110 L. Xs 744/31. g.
Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Pap. Miertiesu. O. Kalniņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis uz-
aicina mirušā 1930. g. 27. nov.
Jēkaba Jēkaba d. Valtera mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorus un citas personas, ku-
rām būtu kādas tiesības, prasības
vai pretenzijas uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas triju mē-
nešu laikā, ar brīdinājumu, kā
šinī laikā nepieteiktās prasības
un tiesības tiks uzskatītas pat
zaudētām uz visiem laikiem.

Kuldīgā, 1931. g. 30. martā.
11 Ir C. X°165/31

Miertiesu. E. Matisons

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Kārļa Steinata-
Steina lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. Mk. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1918. g. 20. jūlijā Indriķa Mi-

ķeļa d. Steinarta (viņš ari
Indriķis Michaila d. Steinats)
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu
trijiem zemes gab. atrodošiem
Smike sādžā Krustpils pag. triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald . Vēstn.".

118r X»352
Miertiesu. A. Lūkins,

Krustpils iec. miertiesu., pa
matojoties uz Arvida Strenģa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā Andreja Anča
d. Strenģa mantniekus, pieteikt
minētam miertiesu, savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu apm. 1,5 ha zemes at-
rodošo Ungurmuižas pag. Rubeņ-
sa| ā — triju mēnešu laikā 11: šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesi". X»355
119r Miertiesn. A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Martas l.iepiņš
lūgumu. Civ. proc. lik. 14(U. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušās 1917. g.
!4. aorī/ī Mades Miglans mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu at-
rodošos Aiviekstes pag. Ģeriņos
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas , Vaid. Vēst-
nesī" . J*375

120r Miertiesn. A. Lūkins.

Daugavpils 3. iec. mieitiesn.
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu un Civ. , proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 26. decembri
mir. Nikolaja jefima d. Sutugina
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr.. Višķu pag.
Vil«cu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojamu,
vai saKarā ar to, būtu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritība
mēnešu laikā, skaitot no Sā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības \

Daugavpilī. 1931. g.. marta
I16r 312

Miert. G. Kreicbergers

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X»7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 4. maijā, pīkst. 10
dienā Rīgā, 111. Kuldīgas ielā Xe 1,
pārdos Lības Kalniņš kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
skapja un vistām un novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. X? 1421. 20S9z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rigā,
Merkeļa ielā j\° 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 5. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Elizabetes ielā X? 14a,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no dāma kur-
pēm un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rrianfu
varēs pārdošanas dienā uz. vielas.

Rigā, 1931. g. 24. aprīli.
L. X? 758. 2086z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X» 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 5. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Elizabetes ielā X 14-a
veikalā pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu 110
djīniu kurpēm un novērtētu par

>.—.
Izzināt sarakstu novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgo 1931. g. 24. aprīlī.
L. X» 759. 2087z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X> 7, dz. 8, paziņc,
ka 1931. g. 5. maijā, pulksten 10
dienā Rigā. Elizabetes ielā l>
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu kur-
pēm un novērtētu par Ls 240, — .

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīli.
L. X> 1305. 2088z

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu automo-
biļa skārda numuru 1711, izd.
no prēf. 1931. g. 15. apr. Albertam
Riedels, kas pieteikts par no-
zaudētu. 2094z

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesn. saskaņā ar savu
1931. g. 30." marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1931. g. 4. janvārī mii.
Pāvela Ievas d. Graudiņa mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantu, at-
rodošos Jaunlatgales apr.. Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1931. g. 30. martā.
113r Xs 10/aps.

Miert. J. Gutmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. maijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Tirgus ielā X? 1, dz. 3 un Šo
neru ielā pretī pontonu tiltam
nol., pārdos Feigas-Itas Haitovs
kustamo mantu, sastāvošu no
būvmateriāliem un mēbelēm,
novērtētu par Ls 200,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
2085 Tiesu izp. J.Kazubierns,

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. *proc. lik.
1460«. p. "931. g. 20 aprīli
nolēma, izdoto 1925. g. 28. febr.
pie Daugavpils apr. 5. iec. mier-
tiesneša ar J* 136 no Toma
Ādama d. Onckuļa Pēteram Toma
dēlam ©nekuļam un Antonam
Toma d. Onckuļam. ģenerāl-
pilnvaru iznīcināt un to skaitīt
par uederīgu. L. JNb 429 31.

1931. g. 20. aprīlī. 1794z
Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 30. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. uiī Civ. lik. X sēj. 1- d.
1239. p., uzaicina 1930. g. 5. de-
cembrī mirušā Borucha Mejera-
Zelika d. Stekols mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nel. atstāto nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pilsētā, Rīgas ielā. triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas X°341

Varakļānos, 1931. g. 30. martā,
121r Miertiesn. A. Skromans.



Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā š.g. ,,Vald .
Vēstn." 87.num.Pāvila Vorobjeva
kustamās mantas pārdošanas
lietā ieviesusies kļūda datumā,
iespiests: 1931. g. 27. aprīlī,
kas nepareizi, vajaga būt:
1931. g. 29. aprīlī. 1564z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. maijā, pulksten 2
dienā, Lielvārdes pag. Lieldruvu
mājās pārdos Andreja Slasporta
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm, šindeļu mašīnas, zāles
pļaujamās mašīnas, zirga, raga-
vām, raspuskas un novērtētu
par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
2082z Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Kārļa Baloža nekustamo mantu
Rīgas Jūrmalas pilsētā ar zemes
grām. reģ. Xs818, kas izsludināta
pārdošanai publiskā izsolē uz
š. g. 21. maiju, (skat. š.g. „Vald.
Vēstn." 65. num.) pārdos š. g.
21. maijā arī finanču ministrijas
prasības Ls 1924,33 ar % seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
208Iz Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīga» apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā .N» 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 5. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Raiņa bulv. X? 21,
dz. 3 pārdos Rafaela Feldhūna
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un novērt , par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un'apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. X? 238. 2091 z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 6. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Kr. Barona ielāX° 4
veikalā pārdos Jāņa Altberga
kustamo mantu, sastāvošu no
pavāru grāmatām un novērtētu
pr Ls 560,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24, aprīli.
L. X° 1356. 2090z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X° 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 6. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Merkeļa ielā X° 5,
dz. 3 otrreizējā izsolē pārdos
Jēkaba Otlana kustamo mantu,
sastāvošu ne skapja un rakstām-
galda un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīli.
L. X° 560. 2093z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā X? 7, paziņo,
ka 1931. g. S. maijā, pulksten 11
dienā Rīgā, Zigfr. Mcierovica
bulvāra X> 9-a bijušā veikalā
otrā izsolē pārdos maksātnespē-
jīgās akciju sabiedrības ,,LATO"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem medicīniskiem instru-
mentiem, veterinār - medicīnisk.,
slimnīcas piederumiem, dažādiem
preparātiem, u. c. un novērtētu
par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. X» 1106/30. 2092z
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā X° 28, veik.,
I Rīgas amatnieku sīkrūpnieku
krāj-aizdevu sab. lietā pārdos
Jāņa Mekka kustamo mantu,
sastāvošu no ādas aizjūgiem un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīli.
2119 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. maijā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā X°33, a's-bas
,,Livonija" lietā pārdos I! izsolē
Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības kustamo man-
tu, sastāvošu no rakstāmmašīnas
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
2120 Tiesu ižp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. maijā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Stabu ielā X 30, dz. 6, Izaka
Bogdana prasību lietās pārdos
Emmas Esteres Rubanenko ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 555,36.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīli.
2L18 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. maijā, pulksten 1.20 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Xs 30, dz. 15,
Mezesa Šumachera un citu lietās
pārdos 1 un II izsolē Hirša
rliršovica kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 410.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
2121 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā X° 10, pārdos
Herca ' Rivlina kustamo mantu,
sastāvošu no parfimērijas precēm,
novērtētu par Ls 4072,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 27. aprīli.
2116 Tiesu izp. L. jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pīkst. 10* dienā. Rīgā,
m. Kalēju ielā Xa 8, pārdos
II izsole Eiras un Zamueļa
Ašmaņu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2105 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Jēkabu ielā Xs 16
(..Liepājas banka" telpas), pār-
dos mir. Zalmaņa Tankeļa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
vērtslietām, novērtētu par
Ls 1574,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2117 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā X° 130,
pārdos Minnas un Ludviga
Kajaku kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
2106 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Xs 67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 62284,50 ar
soda naudām un izdevumiem
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas 1929. g. 8. okt. pavēles
Xs 331956—331959, 1931. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē akc. sab.
,,Extrans" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Daugav-
grīvas draudzē, no Valsts Man-
gaļu muižas zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Butoviču" sala, ar zemes grām.
reģ. X» 3531, pieder pie Mežul
Jāņu mājām X? 2, 22,68 pūr-
vietas platībā ar uz viņu at-
rodošām ēkām un mašīnām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 70.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 335000,—, Tiešo Nodokļu
departamentam Ls 5732,47 ar
soda °/0 un izdevumiem;

41 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes g'ā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2111b Tiesu izp. J. Driba.

€itu iestāžu
sludinājumi.

"* i

Zlēku pagasta valdei,
Ventspils apr. vajadzīgs

Kancelejas ierēdnis-(ne).
Kandidātiem jāpieteicas rak-stiski pagasta valdē līdz š. g.28. maijam, iesniedzot doku-

mentus par izglītību un līdz-
šinējo nodarbošanos. Alga pēc
vienošanās. 2108z

Pagasta valr"e.

Rigas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā X° 9, ieeja no Zirgu
ielas X° 12,

izūtrupēs
1931. g. 5.un 6. maijā, pulksten 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 3. līdz 19. ok-
tobrim ar

XbXo d 195000—201672,
kā ari Jzūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 2083

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa
priekšnieks

Gulbenes stacijā izdos 1931. g.
5. maijā, pulksten 12,

rakstveida izsolē
šādu 1931./32. budžeta gada
darbu izpildīšanu iecirkņa

robežās:
1) zemes darbi, drošības nauda

Ls 300,—.
2) bruģēšanas darbi, drošības

nauda Ls 100,—.
Tuvākās zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. L 327 2114

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 4. maijā, pīkst. 10
no rīta Valdemāra ielā Xa 21,
dz. (rest.) pārdos atklātā vairāk-
solīšana Jēkaba Corna kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa, kop-
vērtībā par Ls 746,—. 2034z

Vecsaules pag. padome
izdod'š. g. 5. maijā, pulksten 12
dienā, Vecsaules pagasta namā,

jauktā izsolē
Vecsaules 6-kl. pamatskolas

iekšējās izbūves darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti . ar

attiec, zīmognodevu iesniedzami
pag. valdei līdz 5. maijam pīkst.10
dienā. Drošības nauda pie solī-
šanas jāiemaksā Ls 300, —, kura
summa nosolītajam jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Ar noteikumiem un darbu
sarakstu var iepazīties pagasta
valdē un Bauskas apr. valdes
būvniecības nodaļā darba laikā.

2107z Pag, valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu sporta
šķiras auto vad. apliec. X° 502,
izd. no prēf. 1926. g. 5. maijā
ar Afanasija Kuzubova vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļai
Jānis Karelis pieteicis par no-
zagtu savu ,,Sauer un Sohn"
sist. revolveri X 134900. Revol-
vera atrašanas gadījumā, tas no-
dodams prēf. 30. ist. 2096z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu morto-
cikleta vad. apliec. X» 30, izd.
1926. g. 20. maijā nn prēf.
Afanasijam Kuzubovam, kas pie-
teikta par nozaudētu. 2097z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Vladimira
Mīlmaņa, dzim. 1904. g. 6. aug.
nozaudēto apliecību X» 18732,
izd. viņam 1926. g. 2J. aprīlī
kā atzītam par nederīgu kara
dienestam. 2099z

f N
Sbažādi

sludinājumi.
Iļģeciema alus darītavas

akciju sabiedr.

kāri. visp. gada sapulce
notiks 1931. g. 19. maijā, pīkst. 12
dienā sabiedrības telpās, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā X° 34.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šanas:
2) 1930. gada pārskata ziņojuma

pieņemšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) jautājums par nekustamu īpa-
šumu iegūšanu;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

2102z A'alde.

Likumu un Ministru kabineia
noteikumu krājums.

1931. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
82) Papildinājums noteikumos

par iekšzemes pasēm. ,
83) Pārgrozījums Vekseļu liku-

mos.
84) Pārgrozījumi Civillikumu

(Lik. kop. X sēj. 1. d.)
2160. un 2167. pantā.

85) Noteikumi par kuģu pirk-
šanu-pārdošanu.

86) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par tirdz^
niecības kuģu aplūkošanu.

87) Pārgrozījumi Ārstniecības
nolikumā. ,

88) Pārgrozījumi noteikumos par
Lubānas ezera regulēšanas
darbu pārvaldi.

89) Instrukcija par paju sabie-
drībām ar mainīgu kapitālu.

90) Pārgrozījumi likumā par
ārzemju pasēm.

91) Pārgrozījumi un papildinā-
jums noteikumos par nego-
dīgas konkurences apkaro-
šanu.

92) Pārgrozījumi dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar
rakstu nodevu.

93) Papildinājums likumā par
valsts aizdevumiem un viņu.
nodrošināšanu.

94) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ,,Centrkoks"

valde uzaicina akcionārus uz

kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1931. g. 20. maijā,
pulksten 16, Rīgā, valdes telpās,
1. Jēkaba ielā X 24.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revīzijas kommisijas ziņojums,

1929. '30. g. sabiedrības dar-
bības pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana lio
atbildības;

3) 1929./30. darbības gada peļņas,
sadalīšana;

4) izdevumu budžetu apstiprinā-
šana 1931. g.;

5) valdes locekļu un kandidātu
velēšana;

6) revīzijas kjmmisijas locekļu
vēlēšanas;

7) statūtu grozīšana;
8) dažādi jautājumi.

2104z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Aleksandra Firksera konkursa
valde paziņo, ka konkursa valdes
sēdeklis atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā X»30, dz. 2, konkursa valdes
priekšsēdētāja zv. adv. E. Pan-
dera kantorī. 2103z

1931. g. 24. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. pal. E. Panders.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu profesio-
nālās šķ. auto vad. apliec,
izd. no Rīgas pils. valdes 1925. g.
21. apr. ar Friča Ziediņa .vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

??«?HBHDBBnmanm
Torņakalna preču stacijā

29. aprīlī pulksten 11 tiks

izūtrupēts
pirmo reizi no novērtētās
summas sūtījums Rēzekne I —
Torņakalns X» 377685, sastāvošs
no 20 saiņiem ar salmu pār-
velkamiem svarā 534 kg. No-
sūtītājs Vladislavs Krasovskis,
saņēmējs dupl. uzrād. Ne-
izpārdošanas gadījumā otrreiz
30. aprīlī, pulksten 11 no pie-
solītās summas. 2100z

Torņakalnā, 1931. g. 25. aprīlī.

Torņakalnā stacijas priekšnieks.

Daugavpils muitnīca
S&S SRSttft» f!,3Jļ^;,S-«£.» JTSfi&S WS
īpašniekiem neizpirktas preces, kādas apskatāmas izsoles diena.

— Nodokļu
kop-

jVsXs Preču pārbaudīšanas vietu Svars . summa
pēc dokumentu X°X> un Precu nosaukums

fe vaj
kārtas preču īpašnieks I ' s taksācija

ļ Ls '
1 Raports Xs 796, A. Akselrot Milti un pupas i 1 paka ; 5,0 —,60

?> X° 870 M. Ginsburg Ziepes, cukurs un kviešu
milti 1 „ 4,8 —,75

3 , X» 872, G. Molšanova Zirņi un rīsi 1 „ 4,5 —,50
4. ' j\fe 908, G. Vulfson Kviešu milti bīdelēti..... 1 „ 4,55 —,50
5^ |ļ X° 916, G. Z. Levstein Mannā, putraimi un pupas. 1 ,, 4,64 —,50
6: Kv '. ' ser. E. X° 44120, M. 1) Siev. mēteļi vilnas. . . ; 1 ,, 3,32 ļ

Dorfman 2) Bērnu drēbes vilnas. .. — 5,77 j 20,—
3) Bērnu apāvi 0,2 j

7. Kv. ser. E. Xg 44209, Ch. 1) Vīriešu apģērbi vilnas . 1 ,, 5,7 >
Smolensk 2) Vīriešu veļa kok 'v.. . . 1,48 I

3) Siev. mētelis vilnas . . — 0,91 ļ A0 < —
4) Siev. zīda apģērbi . . . 0,48 I

8. Kv. ser. E. Ne 44794, D.
Rozenblum. Vīriešu apģērbi vilnas. . . i 1 9,2 40,—

9. Raports X» 30, Nadel Ziepes, cukurs, rīsi, kakao , 1 ,, 4,55 9,34
10. ,, X° 31, F. Gelerman Pupas un zirņi ļ 1 ,, 4,63 9,27
11. ,, JV? 43, A. Ovčinska Milti un. rīsi 1- ,, 10,0 8,48
12. ,, Xa 1117, V. Fradkin Risi un zirņi '.1 „ 4,7 8,17
13. ,, X9 1111, G. Rasina Cukurs, putraimi, zeķes. .. ' 1 3,6 9,35
14. ,, X° 1112, V. Gamze Cukurs, . . ļ I ,, 4,8 16,37
15. ,, X9 1118, J. Šlosbergs Milti, risi 1 ,, 4,9 14,37
16. ,, X° 1161, L. Bravo Grūbas, tēja, kokvilnas

cimdi un dakts, gumijas 4,84 4,31
lente, milti 1 ,,

17. Kv. ser. E. Xs 60225, J. Edel-
steins Fuzeleļļa 1 kaste 1,94 12,95

18. Izraksts Xs 382, N. Normans Odekolons 1 pudele 1,43 96,60
19. ,, X° 722, E. Dveira

Gurvičs ! Vara izstrādājumi .... 1 vieta i 7,5 40,98
20. Piet. X° 2135, k/s A. Levins | Apiņi 2 ķīpas | 90,3 176,94

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī. Muitnīcas priekšnieks J. Pūriņš.
2110v Darbvedis Nikitins.

Rīgas galvena pasta priebsnielis
paziņo, ka 1931. gadā 20. maijā, pulksten 10 rītā. kantora telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pastā sūtījumos atrastās mantas.
L331 2115 Rīgas galvenā pasta priekšnieks luris Kļaviņš.

Vecsalaces virsmežniecība
izdos jauktā sacensībā 1931. g. 6. maijā Vecsalaces virsmežniecības
kancelejā pulksten 12 dienā

šādu saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu nogādāt Rīgā:

Materiālu nosaukums
Vairums Materiālu atrašanās

gab.skaits masām3 vleta

Skuju koku baļķi. ... 180 165,33 )
Oša baļķi un kluči ... 1101 391,97 [Duntes jūrmalā uz
Melnalkšņa baļķi un kluči. 98 35,13 iKrastinukrautuves
Bērza baļķi 16 3,90 I

Materiāli piegādājami Rīgā līdz 1931. g. 5. jūnijam un novie-
tojami Mežu departamenta koku dārzā.

Rakstveidu piedāvājumi iesniedzami virsmežniecībai vēlākais
līdz 1931. g. 6. maijam, pulksten 12.

Drošības nauda Ls 350,— iemaksājama pirms sacensības
sākšanās.

Kā nodrošinājumu pieņems Latvijas bankas un vietējo kredīt-
iestāžu garantijas, kā arī vērtspapīrus pēc finanču minitrijas
izsludinātā saraksta.

Virsmežniecība patur sev tiesību līdz sacensībai mainīt no-
gādājamo materiālu vairumus, vai noņemt vienību no sacensības.

Tuvākas ziņas Vecsalaces virsmežniecības kancelejā.
2109v Vprsfllarps virsmpTniprīhn

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsolēs:

1931. g. 11. maijā uz šķidrām ziepēm —jlOOO kg.
1931. g. 11. maijā ,, 1) audekli, buru, pelēku 71 cm pl. — 500 tk.mtr.

2) audekli linu-pakulu, 71 cm pl. — 500 tk. mtr:
1931. g. 11. maijā ,, kalikonu, melnu — 1000 tk. mtr.
1931. g. 13. maijā ,, ādas dzensiksnām, vienkārt.: pl. 25 mm —

20 tk. mtr., pl. 50 mm — 100 tk. mtr.,
pl.75mm — 150 tk.mtr., pl. 125 mm — 50tk.m.

un rakstveida sacensībās:
1931. g. 13. maijā uz vienu radialurbmašītvi. sienas, elektrisku.
1931. g. 13. maijā ,, atsperu tēraudu — 23500 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā X»3, ist. 103.

2112o '
^ . L 324

Dzelzceļu vlrsunldes materiālu apsfide
izsludina iafi«fveida sacensīfiu:

1931. g. 4. maijā
uz cilindru eļļu pārkarsētam tvaikam — 10000 kg.

Sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības'. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā X» 3, ist. 103. L 340 2113

Rīgas biržas bankai
ir paziņots, ka no viņas izdotās

depozītzīme X° 17269, no 1904. g. 13. marta ar Elizabetes v. Cube
j-kdzes vārdu par dažādiem vērtspapīriem
rbļ. 23.075.— un mk. 2000,—vērtībā;

Xs 26761, no 1917. g. 12. augusta ar Dr Heinrich Josi-
fovič baron Krūdener kunga vārdu par
dažādiem vērtspapīriem rbļ. 64.800.— vērtībā;

ir pazudušas un tādēļ Rīgas Biržas banka, saskaņā ar apstiprināto
statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētām zīmēm
būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rigas Biržas bankā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas. Pretējā gadījumā pēc šī termina
notecēšanas minētās zīmes tiks uzskatītas par nederīgām un 'to
vietā izdotas jaunas. 2101v J\° 2730.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī. Rīgas Biržas banka.


	Valdības Vēstnesis no. 92 27.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Mājlopu sērgas konstatētas 1931. g. marta mēnesī šādās saimniecībās.�悈楠鿀⃀샄샠샀쇀죀ꀀ琱ᠰ옳〰ᴆㆀ堚�뀼瘀������������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ嬠㈲㈠
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


